
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nagrody i wyróżnienia w konkursie \"Aktywni w Wielkopolsce\" i
\"Wielkopolski Kwiat Recyklingu\"
5 grudnia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odbyło się uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień w konkursie „Aktywni w Wielkopolsce”
oraz „Wielkopolski Kwiat Recyklingu” organizowanym przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego. Gospodarzem spotkania był Jacek Bogusławski, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego, a jednocześnie Przewodniczący Kapituły Konkursu. 

 

W Konkursie „Aktywni w Wielkopolsce” nagrodzone zostały podmioty wyróżniające się efektywnym
systemem selektywnej zbiórki odpadów, promocją nowych rozwiązań w zakresie odbioru, zbiórki,
odzysku i przygotowania do recyklingu odpadów. Ponadto oceniane były działania w zakresie edukacji
ekologicznej. 

 

Nagrodzeni i wyróżnieni w Konkursie „Aktywni w Wielkopolsce”:

Gmina Rozdrażew otrzymała nagrodę finansową w wysokości 10 000 zł oraz pamiątkową
statuetkę.
Gmina Jarocin otrzymała nagrodę finansową w wysokości 10 000 zł oraz pamiątkową statuetkę.
Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego w Lesznie otrzymał nagrodę finansową w
wysokości 10 000 zł oraz pamiątkową statuetkę.
Związek Międzygminny „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu
otrzymał nagrodę finansową w wysokości 9 000 zł oraz pamiątkową statuetkę.
Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami „MZO” S.A. w Ostrowie Wielkopolskim otrzymał
nagrodę finansową w wysokości 8 000 zł oraz pamiątkową statuetkę.
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o. o. w Kępnie otrzymał nagrodę finansową
w wysokości 8 000 zł oraz pamiątkową statuetkę.
Wielkopolskie Centrum Recyklingu  – Sp. z o. o. w Jarocinie otrzymało pamiątkową statuetkę.
Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Spółka z o. o. w Ostrowie Wielkopolskim
otrzymał pamiątkową statuetkę.
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie otrzymał pamiątkową
statuetkę.

 

Za najbardziej efektywne i skuteczne działania podjęte w celu utworzenia prawidłowego systemu
gospodarowania odpadami, dobrze funkcjonującego systemu selektywnej zbiórki odpadów oraz za
rzetelne prowadzenie sprawozdawczości przyznano „Wielkopolski Kwiat Recyklingu”.

 

Tą wyjątkową nagrodą Samorząd Województwa Wielkopolskiego uhonorował dwie Gminy:

Gmina Gniezno otrzymała nagrodę finansową w wysokości 10 000 zł oraz pamiątkową
statuetkę.
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Gmina Kazimierz Biskupi otrzymała nagrodę finansową w wysokości 10 000 zł oraz pamiątkową
statuetkę.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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